
                                                

Σελίδα 1 από 6 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 88 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη αναγκών εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, για το διδακτικό 
έτος 2018-2019.  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 
β. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
γ. των άρθρων 6, 7,12, 16, 19, 20 και 22 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύουν, 
δ. των άρθρων 2, 5, 5Α, 6 και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν, 
ε. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές διατάξεις», 
στ. του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις», 
ζ. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις», 
η. του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 
για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά 
χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις», 
θ. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Προς: Δ.Δ.Ε. 
(έδρες τους) 

Κοιν.: Π.Δ.Ε. 
(έδρες τους) 

 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α.  
Τηλ.:  210-3442749,2387  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 17/01/2019 
 
Αριθ. Πρωτ.  7129/Ε1 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΕ4653ΠΣ-Ζ1Χ



                                                

Σελίδα 2 από 6 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών.» 

4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465 Β’) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 
δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239 Β΄) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης 
αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄, ΑΔΑ: Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2018-2019». 

8. Την αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.», (ΦΕΚ 1283/τ.Β΄/11-4-2018, ΑΔΑ: 
6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

9. Την υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (ΦΕΚ 3621 Β΄, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, συμπληρωματική των υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-4-
2018 (ΦΕΚ 1283 Β΄), 56265/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1281 Β΄) και 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄) υ.α. 

10. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./316/42652/22-11-2018 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 
2, παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

11. Την αριθμ. 204048/Ε1/26-11-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 984 αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού». 

12. Το αριθμ. 2/87119/29-11-2018 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων». 
13. Την αριθμ. 138841/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας EAE ΠΕ01, 
ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ78, ΠΕ79.01, ΠΕ80, ΠΕ81, 
ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΤΕ16, ΔΕ01 και ΔΕ02, 
σχολικού έτους 2018-2019», όπως ισχύει. 

14. Την αριθμ. 138839/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 
ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, 
ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού έτους 2018-2019». 

15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη 88 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.ΕΑΕ, ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, 

ΠΕ04.ΕΑΕ, ΠΕ06.ΕΑΕ, ΠΕ11.ΕΑΕ, ΠΕ78.ΕΑΕ, ΠΕ80.ΕΑΕ, ΠΕ81.ΕΑΕ, ΠΕ82.ΕΑΕ, ΠΕ83.ΕΑΕ, ΠΕ86.ΕΑΕ, 

ΠΕ88.ΕΑΕ ΠΕ89.ΕΑΕ, ΤΕ16.ΕΑΕ, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ08, ΠΕ87, ΠΕ88 και ΠΕ89 στη Β/θμια ΕΑΕ, ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη αναγκών εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, για το διδακτικό έτος 2018-2019, όπως αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΜΗΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 BRAILE ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΦΙΛΟΠΟΙ
ΜΗΝ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΠΕ01.00 ΠΕ01.ΕΑΕ   Κύριος 15   

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΕ4653ΠΣ-Ζ1Χ



                                                

Σελίδα 3 από 6 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01.00 ΠΕ01.ΕΑΕ   Κύριος 16   

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΙΟΚΑΣΤ
Η ΠΕ01.00 ΠΕ01.ΕΑΕ   Κύριος 18   

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤ ΒΑΣΙΛ ΠΕ01.00 ΠΕ01.ΕΑΕ   Κύριος 19   

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚ
Η ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 678   Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

6 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΓΚΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΟΥΡΑΝΙ
Α ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 925   Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

7 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1248   Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

8 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΕΥΓΕΝΙ
Α ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1256   ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

9 17 BRAILE ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΙΦΙΓΕΝ
ΕΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1286   ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

10 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΙΛΙΑΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1358   

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΟΥΣΑΝ
Α ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1393   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 30 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΚΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
Α ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1526   

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1558   

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΤΡΙΑΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1577   

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 304   ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

16 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 306   Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

17 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 319   

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 9 BRAILE ΚΟΛΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 343   Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

19 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΖΕΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 411   

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝ
ΘΗ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 60   ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

21 4 BRAILE ΜΑΛΟΥΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΙΑ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 193   

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΜΑΡΙΝ
Α 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 14   

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΕΥΘΑΛΙ
Α ΠΕ06.00 ΠΕ06.ΕΑΕ   Κύριος 17   

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ ΠΕ06.00 ΠΕ06.ΕΑΕ   Κύριος 50   

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 5 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΚΑΡΑΤΖΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06.00 ΠΕ06.ΕΑΕ   Επικουρικός 11   

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 75   Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

27 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 92   

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 11 BRAILE ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟ
ΥΛΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 120   Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

29 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΣΤΩΡ 

ΒΑΣΙΛΙΚ
Η ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 125   

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΖΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΕ
ΤΤΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 129   

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΑΓΑΘΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 142   

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 169   

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙ
Α ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 187   

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ   Κύριος 56   

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ   Κύριος 98   Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

36 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΘΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ   Κύριος 99   Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

37 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
Α ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ   Κύριος 101   

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 20   

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΕ4653ΠΣ-Ζ1Χ



                                                

Σελίδα 4 από 6 

39 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 22   Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

40 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 30   

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 35   

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΟΣ 

ΣΕΒΑΣΤ
Η-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 44   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΩΤΕΙΝ
Η 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 62   

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 63   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

45 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
Α 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 88   

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

46 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΙΜΙΛΙ
Α 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 97   

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΑ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 113   

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΠΕ80 ΠΕ80.ΕΑΕ   Κύριος 101   Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

49 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΑΡΕΤΗ ΠΕ80 ΠΕ80.ΕΑΕ   Κύριος 103   ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

50 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΕΡΑΦΕΙ
Μ 

ΧΡΙΣΤΙΝ
Α ΠΕ80 ΠΕ80.ΕΑΕ   Κύριος 110   

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

51 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΠΕ80.ΕΑΕ   Κύριος 113   

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΖΩΗ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ 

ΜΑΓΔΑ
ΛΗΝΗ ΠΕ80 ΠΕ80.ΕΑΕ   Επικουρικός 13   

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗ ΠΕ81 ΠΕ81.ΕΑΕ   Κύριος 10   

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΡΧΟΝ
ΤΟΥΛΑ ΠΕ82 ΠΕ82.ΕΑΕ   Κύριος 20   Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

55 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ 

ΜΑΡΙΓΟ
ΥΛΑ ΠΕ82 ΠΕ82.ΕΑΕ   Κύριος 22   Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

56 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ ΠΕ83 ΠΕ83.ΕΑΕ   Κύριος 13   Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

57 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 88   

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΧΑΡΗ
Σ 

ΠΑΡΘΕ
ΝΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 148   

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 176   ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

60 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 195   Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

61 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΕΥΓΕΝΙ
Α ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 197   Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

62 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 198   

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

63 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 205   Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

64 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΒΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤ
ΕΡΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Κύριος 210   

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

65 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Επικουρικός 5   

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΧΡΥΣΟΥ
ΛΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Επικουρικός 6   

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΠΕ86.ΕΑΕ   Επικουρικός 47   

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

68 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚ
Η 

ΠΕ88.01.
ΕΑΕ ΠΕ88.01.ΕΑΕ   Κύριος 47   

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗ 

ΠΕ88.01.
ΕΑΕ ΠΕ88.01.ΕΑΕ   Κύριος 69   

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

70 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΒΑΪΑ 

ΠΕ88.01.
ΕΑΕ ΠΕ88.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 28   

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΠΕ88.01.
ΕΑΕ ΠΕ88.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 34   ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

72 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΑΡΓΥΡΩ 

ΠΕ88.01.
ΕΑΕ ΠΕ88.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 35   Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

73 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΟΥΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ88.02.
ΕΑΕ ΠΕ88.02.ΕΑΕ   Κύριος 83   

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

74 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΜΟΣΧΑ
ΝΘΗ 

ΠΕ88.02.
ΕΑΕ ΠΕ88.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 25   

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΕ4653ΠΣ-Ζ1Χ



                                                

Σελίδα 5 από 6 

75 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΠΕ88.02.
ΕΑΕ ΠΕ88.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 26   Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

76 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΑ 

ΠΕ88.02.
ΕΑΕ ΠΕ88.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 28   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

77 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΙΝΑ 

ΠΕ88.04.
ΕΑΕ ΠΕ88.04.ΕΑΕ   Επικουρικός 6   

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

78 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ 

ΠΕ89.01.
ΕΑΕ ΠΕ89.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 31   

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

79 64   ΠΕΤΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΩΡΟΘ
ΕΑ ΠΕ03 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1498 8,358 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

80 76   ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1625 6,617 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

81 82   ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΑ ΠΕ03 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1834 4,368 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82 23   ΣΜΑΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
Α ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 443 35,878 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

83 23   ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 148 0 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

84 24   ΠΑΛΑΠΟΥΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ08 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 155 0 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

85 29   ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η ΠΕ08 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 346 0 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

86 1   ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.06 ΠΕ87.06 ΟΧΙ Γ 106 0 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

87 3   ΤΖΕΙΡΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΕΩΝΙΔΑ
Σ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.04 ΠΕ88.04 ΟΧΙ Β 62 6,433 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

88 2   ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 51 17,813 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Πέμπτη 17 έως και την Παρασκευή 18 Ιανουαρίου 

2019, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων, σε κενές 

θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των Τμημάτων Ένταξης των 

σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2018-2019) βάσει 

των ισχυουσών διατάξεων. 

 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:                   / 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΕ4653ΠΣ-Ζ1Χ



                                                

Σελίδα 6 από 6 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΕ4653ΠΣ-Ζ1Χ


		2019-01-17T09:52:06+0200
	Athens




